[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.
№ 40-30
Азовский район
О результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Самарского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

четвертого созыва по Самарскому
пятимандатному избирательному округу № 2

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий избирательных участков 120,121 Азовского района  об итогах голосования по Самарскому пятимандатному  избирательному округу № 2 Территориальная избирательная комиссия Азовского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Самарскому пятимандатному избирательному округу № 2 приняло участие 2080 (две тысячи восемьдесят) избирателей, что составляет 55,28 %, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Ананьева Дмитрия Александровича подано 236 (двести тридцать шесть) голосов избирателей, что составляет 11,35 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Галушко Антона Алексеевича подано 351 (триста пятьдесят один) голос избирателей, что составляет 16,88 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3. За Косоногова Анатолия Альбертовича подано 510 (пятьсот десять) голосов избирателей, что составляет 24,52 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4. За Куценко Наталью Брониславовну подано 901 (девятьсот один) голосов избирателей, что составляет 43,32 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5. За Лашко Сергея Александровича подано 265 (двести шестьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 12,74 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6. За Переяслова Александра Михайловича подано 180 (сто восемьдесят) голосов избирателей, что составляет 8,65 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
7. За Пивненко Сергея Николаевича подано 892 (восемьсот девяносто два) голоса избирателей, что составляет  42,88 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

8.За Семешина Юрия Александровича подано 372 (триста семьдесят два) голосов избирателей, что составляет 17,88 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

9. За Чмыхалова Сергея Ивановича подано 376 (триста семьдесят шесть) голосов избирателей, что составляет 18,08 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

10. За Шевченко Ольгу Ивановну подано 315 (триста пятнадцать) голосов избирателей, что составляет 15,14 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании

На основании положения ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Азовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Самарскому пятимандатному избирательному округу № 2.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Самарскому пятимандатному избирательному округу № 2

3.1. Косоногова Анатолия Альбертовича, 1958 года рождения; проживающего Ростовская область Азовский район, село Новониколаевка, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.2. Куценко Наталью Брониславовну, 1959 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, село Самарское, работающую учителем МБОУ Самарская СШ № 1, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.3. Пивненко Сергея Николаевича, 1988 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Самарское, работающего учителем  МБОУ Самарская СОШ № 4, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.4. Семешина Юрия Александровича, 1974 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, ж/д будка, работающего стрелком стрелковой команды станции Батайск отряда ведомственной охраны филиала ФГП ведомственной охраны железнодорожного транспорта России на СКЖД, выдвинутого Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»,

3.5. Чмыхалова Сергея Ивановича, 1950 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Самарское, пенсионера, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

 получивших наибольшее число голосов избирателей в соответствии с установленным количеством мандатов.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии
_____________
         Е.А. Тарасова
Секретарь комиссии

_____________

Г.В. Потапова
                     М.П.